
10-February-2017

Søknaden er registrert av føretaket 12.01.2017 Org.nr: 970469958

Sokjarnr: 00142

MYHR OLAV J

5913 EIKANGERVAG

Fødselsdato til innehavar av enkeltpersonføretak 100566

Namn til innehavar av enkeltpersonføretak MYHR OLAV

Telefon 56352298

Mobiltlf. 91176011

E-postadresse

Føretaket sitt driftssenter

Selskapsform

ttatararisetski' 5 ';5'-5
Namn

OLAV MYHR

olavjmyhr@gmail.com

1263-210/2/0-0

Enkeltpersonføretak

Rolle

INNH

AIie dyr føretaket disponerer

medrekna okolo iske d ro d rav bevarin sverdi rase

Kode Forklaring

120 Mjølkekyr, som har kalva i løpet av dei siste 15
månadene (18 månader for kyr av
bevarin sverdi rase

119 Andre storfe

160

138

145

146

Ver ehøns 20 veker o eldre

Sauer under 1 år

Sø er 1 år o eldre

Verar 1 aro eldre

Tidlegare Søknad
søknad

16 15

24 23

Komm. Stadleg
kontroll

15

6 15
6
10
1

23
15
6
10
1

Avkgsartilskotfor20f6 - - I I I - I

,_:_ =---_-1_1 'L
Ut ifter til avlø sin der avlo sartenesta er k'o t frå avlø sari a eller avlø sarrin

Namn Orgnr. Søknad

Kjøpt avløysartenester frå

Eienerklerin
Driftsfellesskap

Søknad nei

Kommune nei

Stadleg kontroll

NORSKE 971358017 74200
LANDBRUKSTEN
ESTER
HORDALAND

Komm. Stadleg
kontroll

74200
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Ferdi stille soknad/behandlin

Status:
Motteke dato:
Underskrift:
Målform:
Merknader:

Søknaden er godkjend for vida re behandling
12.01.2017
Søknaden er stadfesta og underskriven av søkjar
Nynorsk
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Ingen vedlegg.

Org.nr. 970469958

Søkjaren sin kommentar:
Kommunen sin kommentar:

MYHR OLAV J Side 2


